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Controlador EOLICO

Caracteristicas

e Amplio rango de voltaje de entrada
e Su alta eficiencia garantiza una eficiente transmision de potencia

e Proteccion del equipo eléctrico cuando cae la red eléctrica de repente

MODELO

Potencia nominal de entrada
Maxima tension de entrada CA
Méxima corriente de entrada CA

Potencia se salida

Opciones de la tension de derivacién CC

Potencia de derivaciéon

Méxima tensién de derivacion

Méxima corriente de derivacion

Eficiencia

Temperatura ambiente de funcionamiento
Proteccion

Tamafio (alto x ancho x profundo)

Peso

* Sujeto a cambios sin previo aviso

ENAIR PRO-GRID

A\
”'

R-PRO-GRID

20kW
500V
40A
12kw
1.300-400V

2.400-500V

3.500-600V ‘
8kW
750V
30A

> 99.3%

-25°C ~ 60°C

IP65
370 x 275 x 135 (mm)

7kg
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